[image: Описание: Описание: Северо-Курильский р-н вар2]
Администрация
Северо-Курильского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 марта  2025 г. № 131

О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании положений Закона Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО «О регулировании  отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской  области», в целях  принятия решения о проведении капитального ремонта МКД на территории Северо-Курильского муниципального округа,  руководствуясь ст. 37 Устава Северо-Курильского муниципального округа, администрация Северо-Курильского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с истечением трёхмесячного срока принятия решений о проведении капитального ремонта собственниками помещений, провести капитальный ремонт общего имущества (ремонт крыши, ремонт фасада) многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Северо-Курильск, ул. Пояркова, д. 10.
2. Направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Северо-Курильского муниципального округа (М.П. Косоног).

[bookmark: _GoBack]
Мэр Северо-Курильского
муниципального округа								А.С. Овсянников

image1.png